令和２年１月吉日

広島商工会議所青年部

会員各位

広島商工会議所青年部

会 長 梶間 弘識

ＹＥＧ連帯委員会 委員長 長榮 陽一郎

第３９回全国大会「ふじのくに静岡ぬまづ大会」の開催について

（ご 案 内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、青年部事業に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第３９回全国大会は、「ふじのくに静岡ぬまづ大会」として沼津の地で開催されます。

この２日間で楽しく、素直に、前向きに様々な静岡、沼津を堪能し、より広島ＹＥＧ

の絆を深めていきたいと思います。

皆様ご多忙中とは存じますが、積極的にご参加頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 令和２年２月２１日（金）０７：３０～ 令和２年２月２２日（土）２１：３０

場 所 プラサヴェルデ（静岡県沼津市大手町１－１－４）

※大会概要及び旅程については、別紙をご参照ください。

※出欠回答は、令和２年１月２７日（月）までに、添付の回答用紙に記入の上ＦＡＸにて

ご回答いただくか、広島ＹＥＧ出欠管理システムよりご回答下さい。

（出欠の如何に拘らず、必ずご返信いただきますようお願いいたします）

登録料 大会登録料    １６，０００円／人

（後日、事務局より請求させていただきます。）

交通費、宿泊費、旅行保険 ４４，４７０円（税込）

（後日、事務局より請求させていただきます。）

※ 事前に確保したホテルの部屋数を超える申し込みがあった場合、ホテルが数か所に別

れる可能性があります。

※ １月３１日(金)以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料が発生致します。

【 広島商工会議所 中小企業振興部 青年部事務局 行 FAX：082-222-6006 】

●第３９回全国大会「ふじのくに静岡ぬまづ大会」

＜日時＞令和２年２月２１日(金) ０７：３０ 集合予定

貴社名

お名前

全国大会に                             参加・不参加

【旅行の行程】

新幹線手配 行 広島駅（8:03 発）→静岡駅（11:32 着）（16,710 円）

帰 三島駅（16:57 発）→広島駅（21:26 着）（17,360 円）

必要 不要

必要 不要

ホテル 宿泊手配

必要の場合 シングル 朝食付き（10,000 円）

必要

不要

貸切バス

手配

2 月 21 日（金）

静岡駅→ホテル→日本平→会場（沼津プラサヴェルデ）

会場→静岡市内（広島ＹＥＧ懇親会場）

必要

不要

2 月 22 日（土）

ホテル→会場（沼津プラサヴェルデ）

会場→三島駅

必要

不要

大懇親会 会場（沼津プラサヴェルデ） 18:30～   出席

記念式典 会場（沼津プラサヴェルデ）

記念式典     10:00～12:30

記念講演     13:30～14:30

記念事業（卒業式）14:40～15:30

  出席

各分科会 希望ＹＥＧ（                     ）

希望プラン（                     ）

出席

欠席

※大懇親会と記念式典は出席とさせていだきます。（大会登録料として。）

※参加される場合一律４００円の保険料を含んでおります。

※静岡駅からの移動は貸切バスで行います。

※バス移動の方は昼食も含みます。（昼食は別途精算）

※広島ＹＥＧ懇親会会場からのお帰りは各自となります。

※各分科会へのご参加ご希望の方もこちらにご記入ください。

大変恐縮ではございますが、令和２年１月２７日（月）までにご回答の程お願いします。

※お問い合わせ先

ＹＥＧ連帯委員長 長榮（０９０－７７７８－１９６９）までご連絡ください。